

Gdańsk, dnia 03 lipca 2018 r.

Znak: ZP/02/EITE-DS/2018

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług informatycznych w zakresie rozwoju systemu obsługi sprzedaży obejmującego CRM funkcjonujący w Grupie Kapitałowej ENERGA”.

### INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

Energa Informatyka i Technologie Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472 A, jako Zamawiający, informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w dniu 26 czerwca 2018 r. o godz. 13:00-15:00 odbyło się zebranie Wykonawców, na którym Wykonawcy zgłosili następujące pytania:

#### **Pytanie nr 1**

Wykonawca prosi o doprecyzowanie § 3 pkt 3 Wzoru Umowy poprzez precyzyjne wskazanie czy umowa ma charakter umowy o dzieło czy umowy o świadczenie usług.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający wskazuje na treść § 3 ust. 1 „Umowa określa zasady, na jakich Wykonawca będzie realizował zamówienie publiczne znak ZP/01/EITE-DB/2018 pod nazwą „Świadczenie usług informatycznych w obszarze rozwoju systemu obsługi sprzedaży obejmującego system bilingowy funkcjonujący w Grupie Energa”. Wobec tego, iż w ramach realizacji umowy na świadczenie usług będą również powstawać Produkty, do których Zamawiający wymaga przeniesienie autorskich praw majątkowych – umowa odnosi się również w niektórych elementach do dzieła.

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca wnioskuje o zaproponowanie harmonogramu do realizacji Umowy.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający postara się w miarę możliwości zaproponować harmonogram realizacji, bądź też wskazać jego punkty kluczowe wraz z poprzednikami i następnikami.



**Pytanie nr 3**

Wsparcie w testach UAT - per zagadnienie, czy Zamawiający może określić harmonogram przeprowadzania testów oraz określić punkty jakich zamawiający wymaga przy przeprowadzeniu testów.

**Odpowiedz:**

Zamawiający w ramach przeprowadzonych negocjacji, doprecyzuje zakres testów i określi wytyczne do ich przeprowadzenia.

**Pytanie nr 4**

Wykonawca wskazuje na konieczność wprowadzenia ścisłego podziału odpowiedzialności między utrzymaniem, a rozwojem systemu, który planowany jest do realizacji na podstawie umowy zawartej w wyniku prowadzonego postępowania. Czy Zamawiający ma zamiar uściślić pojęcie stabilizacji, która zakłada utrzymanie Systemu przez okres 3 miesięcy?

**Odpowiedz:**

Zamawiający wskazuje, że nie jest jego intencją posiadanie dwóch Wykonawców utrzymujących system. W związku z powyższym postara się doprecyzować wskazany zapis i zaznacza, że Wykonawca może wraz z ofertą wstępną zgłosić uwagi i propozycje w tym zakresie.

Z poważaniem

